年　　 月　 　日
株式会社茨城新聞社　御中
申請団体名
所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
賞状下付申請書
下記の通り事業を開催いたしますので、賞状の下付方よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業名

２　主催者

３　事業の目的と内容

４　事業等の実施日（表彰式開催日）
　　 　年　　 　月　　 　日

5　「茨城新聞社賞」賞状下付枚数
　　　　　　　　　　枚
６　入場対象者・入場料

7　参考資料（要項・図録・名簿等）※収支予算書、チラシの原稿写し等も添付願います。
８　連絡責任者

現 　住 　所　〒
　　団体名・氏名

連絡者氏名・連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話